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Concepto i

Piblica / Patrimonio

Hacienda
Publica / Patrimonio
Generado de Ejercicios

Anteriores

“Publica / Patrimonio
Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de la

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2018

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorra/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revalios
Resarvas
Rectifi de R de Ej

Antenores

E o enlaA dela
Hacienda
Publica / Patnmonio Neto de 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

[ enlat

Contribuido

Neto de 2020
Aporiaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Pablica /Pa

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio
Generado
Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resul! de Ej Ar s
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

347,415,243.79

347,415,243.79

1.484,.463.70
1.484.463.70

347,415,243.79

458,770.94

458,770.94

347,874,014.73

1,484,463.70

7,467,590.94

8,952,054 64
(1,484 463.70)

8,952,054 .64

348,899,707 49
1,484,463.70
34741524379

348,899,707.49

7,926,361.88

8.952,054.64
(1,025,692.76)

356,826,069.37

Lic. Tania

bles Velazquez

Directora épneral

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correct

-

Jesis Ed yb Velasco Arriaga

Jefe de la Un

o

d de A;')oyo Administrativo

son responsabilidad del emisor”.



